
1.Děti 1992 a mladší 50 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 41 Kubánek Martin Lázně Bělohrad 1992 00:23,7
2 42 Hnátová Nikola Jičín 1992 00:38,6
3 45 Šidlík Tomáš Bedříchov 1992 00:42,3
4 46 Srb Marek Lužany 1992 01:05,7
5 44 Odstrčilík Vojtěch Lužany 1993 01:07,0
6 43 Hroch Daniel Jilemnice 1993 01:32,7

2. Děti 1991 80 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 3 Hála Jiří Nový Bydžov 1991 00:26,5
2 10 Puš Jan Hořice 1991 00:27,3
3 13 Dolenská Marie Lužany 1991 00:29,3
4 9 Votoček Jakub Stružinec 1991 00:31,0
5 6 Vaníček Tomáš Lázně Bělohrad 1991 00:32,4
6 12 Šulc Stanislav Jičín 1991 00:33,4
7 1 Bergerová Žaneta Lužany 1991 00:34,8
8 5 Hošková Klára Lužany 1991 00:37,3
9 8 Procházka Tomáš Pardubice 1991 00:44,5

10 7 Jarošová Aneta Nový Bydžov 1991 00:47,6
11 11 Suchomelová Veronika Podhorní Újezd 1991 00:48,2
12 2 Cvejn Lukáš Náchod 1991 00:53,6
13 4 Tománková Veronika Lužany 1991 01:01,1

3. Děti 1990 100 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 97 Načková Lucie Studenec 1990 00:36,2
2 94 Tyrychtr Marek Vesec 1990 00:36,6
3 93 Staffová Renata Jablonec n.N. 1990 00:38,1
4 100 Vagenknechtová Hana Vidochov 1990 00:38,5
5 96 Pivrncová Kateřina Lomnice n.Pop. 1990 00:39,6
6 98 Vaníček Michal Lázně Bělohrad 1990 01:10,9
7 95 Kůtek Jiří Jičín 1990 01:16,9
8 99 Šmejda Marek Lužany 1990 zaspal

4. Děti 1989 120 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 14 Procházková Dana Liberec 1989 00:30,3
2 6 Hynek Jakub Žíželice 1989 00:31,1
3 22 Slavík Jakub Lomnice n.Pop. 1989 00:33,9
4 13 Lukešová Eva Jilemnice 1989 00:34,3
5 9 Kozel Martin Trutnov 1989 00:35,2
6 4 Pekárková Jana Železný Brod 1989 00:35,5
7 15 Jílková Eliška Mladá Boleslav 1989 00:35,9
8 23 Hák David Lomnice n.Pop. 1989 00:36,6
9 2 Šubrtová Lucie Mladá Boleslav 1989 00:37,1

10 7 Kaňková Jana Valdice 1989 00:37,7
11 19 Erben Jan Koberovy 1989 00:38,0
12 16 Procházková Michaela Pardubice 1989 00:38,7
13 20 Sklenář Jan Lužany 1989 00:39,1
14 1 Zapadlová Romana Lužany 1989 00:40,1
15 3 Doušová Zuzana Mladá Boleslav 1989 00:40,5
16 21 Kožíšková Jindra Lomnice n.Pop. 1989 00:41,2
17 18 Zavadil Lukáš Lužany 1989 00:42,2
18 10 Linka Pavel Jablonec n.N. 1989 00:43,0
19 5 Erlebach Jiří Vidochov 1989 00:43,3
20 8 Závodníková Jana Nová Paka 1989 00:47,0
21 12 Vích Tomáš Bakov n.Jiz. 1989 00:52,5

Výsledky 19. ročníku Běhu lužanskými hvozdy konaného 25. června 1994



22 11 Knap Petr Lužany 1989 00:53,0

5. Děti 1988 150 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 22 Kalina Jiří Lužany 1988 00:35,2
2 24 Jílková Šárka Mladá Boleslav 1988 00:35,7
3 27 Kučerová Petra Stružinec 1988 00:40,9
4 20 Muhlocdorfová Věra Liberec 1988 00:41,1
5 28 Pavlíčková Nikola Studenec 1988 00:41,5
6 19 Šitera Filip Mladá Boleslav 1988 00:42,5
7 29 Peškarová Romana Lomnice n.Pop. 1988 00:45,0
8 21 Šmejdová Vendula Lužany 1988 00:45,5
9 30 Šulcová Eva Jičín 1988 00:46,1

10 31 Dolenský Martin Lužany 1988 00:50,8
11 23 Deuseová Denisa Lužany 1988 01:23,5

6. Žákyně 1986-87 300 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 99 Mašková Pavla Turnov 1986 01:10,7
2 92 Provazníková Pavlína Lomnice n.Pop. 1986 01:11,2
3 90 Mikulová Adéla Lomnice n.Pop. 1986 01:11,7
4 98 Holasová Klára Turnov 1986 01:13,3
5 94 Erlebachová Lenka Špindlerův Mlýn 1987 01:15,4
6 91 Šidlichovská Zuzana Lomnice n.Pop. 1986 01:16,2
7 100 Řehořková Alexandra Jičín 1986 01:16,8
8 95 Jechová Monika Vidochov 1986 01:17,5
9 85 Kožíšková Jana Lomnice n.Pop. 1987 01:18,4

10 89 Tomešová Marika Lomnice n.Pop. 1987 01:19,0
11 86 Šádková Markéra Lomnice n.Pop. 1987 01:19,4
12 93 Belová Šárka Koberovy 1986 01:20,4
13 97 Svobodová Petra Jablonec n.N. 1986 01:21,1
14 96 Erlebachová Petra Vidochov 1986 01:21,9
15 84 Šádková Kateřina Lomnice n.Pop. 1987 01:22,9
16 88 Peškarová Šárka Lomnice n.Pop. 1987 01:33,7
 --- 87 Pražáková Aneta Lomnice n.Pop. 1987 neprezentována

7. Žáci 1986-1987 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 23 Brožek Jan Koberovy 1986 01:40,0
2 11 Zábora Lukáš Koberovy 1986 01:42,0
3 29 Podzimek Martin Lomnice n.Pop. 1986 01:42,3
4 26 Junek Ondřej Studenec 1986 01:42,7
5 14 Mašek Jan Turnov 1986 01:47,1
6 15 Dědeček Jaromír Turnov 1987 01:48,6
7 31 Volšička Jan Hořice v P. 1986 01:52,0
8 13 Burián Marek Lužany 1986 01:52,7
9 28 Charousek Jan Lomnice n.Pop. 1986 01:55,1

10 30 Kos Ondřej Lomnice n.Pop. 1986 01:55,4
11 27 Mikula Erik Lomnice n.Pop. 1987 01:59,5
12 25 Vagenknecht Martin Jičín 1986 02:00,3
13 22 Fišera Radek Lužany 1986 02:01,6
14 20 Daniš Václav Lužany 1986 02:02,0
15 24 Rajm Pavel Lužany 1986 02:06,4
16 18 Vagenknecht Bohumír Vidochov 1987 02:06,9
17 12 Berger Tomáš Lužany 1987 02:10,2
18 19 Hynek Ondřej Žíželice 1986 02:11,5
19 17 Lenfeld Jakub Vidochov 1986 02:12,0
20 21 Srb Martin Lužany 1986 02:12,4
21 32 Koros Jakub Studeňany 1987 02:12,9

8. Žákyně 1984-85 400 m



Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 4 Bublová Petra Jablonec n.N. 1985 01:32,0
2 9 Hajnová Alena Vrchlabí 1984 01:34,2
2 1 Dědečková Milada Turnov 1984 01:34,2
4 6 Havrdová Jana Praha 1985 01:37,5
5 10 Ženíšková Alena Vrchlabí 1984 01:43,0
6 3 Korejsová Alena Sovinky 1985 01:44,0
7 2 Vašíčková Vendula Turnov 1984 01:44,4
8 8 Zdržálková Anita Vrchlabí 1985 01:44,8
9 12 Horáčková Jana Studenec 1984 01:45,6

10 13 Hnízdová Veronika Lužany 1985 01:48,5
11 14 Charousková Lucie Lomnice n.Pop. 1984 01:51,3
12 11 Horáčková Eva Studenec 1984 01:53,5
13 7 Holcová Jana Lužany 1985 01:56,0
14 5 Suchánková Diana Nový Bydžov 1984 01:59,4
15 15 Klepšová Blanka Špindlerův Mlýn 1984 01:59,9

9. Rodiče + děti do r. 1988 štafetový běh 50 + 500 m
Ženy     -       50 + 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 64 Procházková Michaela 1989

Procházka Tomáš Pardubice 1965 01:27,6
2 67 Pivrncová Kateřina 1990

Pivrnec Petr Lomnice n.Pop. 1966 01:33,8
3 73 Puš Jan 1991

Puš Petr Hořice v P. 1967 01:34,2
4 75 Hnátová Nikola 1992

Hnát Miroslav Nymburk 1971 01:37,1
5 63 Vaníček Michal 1990

Vaníček Luděk Lázně Bělohrad 1967 01:37,6
6 426 Tyrychtr Marek 1990

Tyrychtr Pavel Vesec 1964 01:39,2
7 66 Kučerová Růžena 1990

Kučera Petr Stružinec 1961 01:45,7
8 62 Kubánek Martin 1992

Kubánek Zdeněk Lázně Bělohrad 1969 01:46,6
9 61 Cvejn Lukáš 1991

Cvejn Josef Náchod 1963 01:46,9
10 65 Votoček Jakub 1991

Votočková Pavla Stružinec ??? 02:31,4

10. Žákyně 1982-83 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 4 Pešáková Silva Vrchlabí 1982 01:37,0
2 5 Brádlerová Valerie Vrchlabí 1982 01:41,0
3 6 Šimková Veronika Vrchlabí 1983 01:43,6
4 12 Erlebachová Lucie Nová Paka 1983 01:46,0
5 2 Šubrtová Petra Mladá Boleslav 1982 01:47,5
6 19 Čermáková Eliška Lomnice n.Pop. 1982 01:50,5
7 3 Hallová Eva Jablonec n.N. 1982 01:53,1
8 18 Novotná Vendula Jablonec n.N. 1982 01:55,1
9 8 Marková Kateřina Vrchlabí 1983 01:55,7

10 16 Novotná Marie Lomnice n.Pop. 1983 01:56,3
11 1 Andělová Veronika Turnov 1983 01:57,7
12 11 Rydrychová Denisa Hradec Králové 1982 02:04,1
13 15 Hnyková Petra Lomnice n.Pop. 1983 02:06,2
14 21 Soukupová Alena Poniklá 1982 02:07,7
15 14 Hnízdová Petra Lužany 1982 02:10,0
16 20 Kobrová Hana Špindlerův Mlýn 1983 02:14,3
17 13 Richterová Jana Koberovy 1983 02:16,6
18 17 Kipielová Petra Lomnice n.Pop. 1983 02:35,6
19 9 Havrdová Lenka Praha 1983 02:41,6

11. Žáci 1984-85 600 m



Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 8 Pekárek Jan Železný Brod 1984 02:06,4
2 10 Holuška Tomáš Česká Lípa 1984 02:10,7
3 18 Voves Jaroslav Koberovy 1984 02:13,6
4 6 Klimeš Boris Mladá Boleslav 1984 02:14,0
5 19 Sehnal Ondřej Nová Paka 1985 02:15,3
6 2 Sajdl Jakub Semily 1984 02:16,5
7 4 Krupka Martin Mladá Boleslav 1984 02:19,8
8 14 Topič Petr Lužany 1984 02:23,3
9 17 Kučera Marcel Stružinec 1985 02:24,3

10 20 Pivko Lukáš Trutnov 1984 02:27,1
11 7 Breuer Pavel Turnov 1985 02:28,0
12 26 Láska Jan Lomnice n.Pop. 1984 02:29,0
13 9 Bajer Lukáš Vojice 1984 02:29,7
14 21 Kordík Petr Lomnice n.Pop. 1984 02:30,2
15 5 Krupka Lukáš Mladá Boleslav 1985 02:30,9
16 1 Kužel Vojtěch Semily 1985 02:31,3
17 25 Bouda Tomáš Lomnice n.Pop. 1985 02:31,6
18 15 Zámek Karel Praha 1984 02:32,0
19 16 Vrabec Jan Železný Brod 1985 02:32,8
20 12 Závodník Milan Nová Paka 1985 02:35,5
21 23 Láska Marek Lomnice n.Pop. 1985 02:36,8
22 22 Hák Ondřej Lomnice n.Pop. 1985 02:39,7
23 3 Šitera Radek Mladá Boleslav 1985 vzdal
24 24 Jelínek Tomáš Lomnice n.Pop. 1985 vzdal

12. Žáci 1982-83 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 58 Hylmar Jiří Vrchlabí 1982 02:54,0
2 60 Jindra Karel Vrchlabí 1982 02:55,1
3 51 Kužel Martin Semily 1982 02:55,5
4 59 Kynčl Miroslav Vrchlabí 1982 02:57,4
5 75 Vácha Radek Jablonec n.N. 1982 03:03,2
6 76 Vedral Petr Lomnice n.Pop. 1982 03:03,9
7 53 Mikuš Martin Turnov 1982 03:06,3
8 69 Hanák Jan Lomnice n.Pop. 1982 03:07,7
9 73 Junek Libor Studenec 1982 03:09,0

10 66 Erben Libor Koberovy 1983 03:10,3
11 67 Hnát Petr Kopidlno 1982 03:14,3
12 74 Trejbal Michal Mladá Boleslaav 1982 03:15,0
13 64 Zima Josef Valdice 1982 03:16,2
14 68 Rybář Kamil Lomnice n.Pop. 1983 03:20,0
15 70 Šádek Ondřej Lomnice n.Pop. 1982 03:21,9
16 55 Zakouřil Tomáš Turnov 1983 03:22,7
17 62 Velíšek Michal Nová Ves 1983 03:25,3
18 56 Bajer Partik Vojice 1983 03:25,7
19 61 Mašek Petr Vrchlabí 1983 03:28,0
20 72 Albrecht Luboš Studenec 1982 03:28,5
21 52 Krejza Jiří Semily 1982 03:29,9
22 54 Pařík Richard Turnov 1982 03:36,5
23 63 Breuer Michal Turnov 1983 03:38,5
24 57 Blahout Lukáš Kruh 1983 03:42,0
25 65 Prostředník Petr Stráž p.Ralskem 1983 03:46,9
26 77 Lambert Zdeněk Lomnice n.Pop. 1983 04:02,3
27 78 Kobr Jan Špindlerův Mlýn 1982 04:35,7
28 71 Albrecht Dušan Studenec 1983 vzdal

13. Žákyně 1980-81 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 23 Zvěřinová Hana Vrchlabí 1981 02:52,4
2 27 Bičíková Zuzana Lomnice n.Pop. 1981 03:02,9
3 26 Rohlíčková Hana Lomnice n.Pop. 1981 03:12,9



4 21 Kuželová Veronika Semily 1981 03:15,8
5 24 Velíšková Petra Nová Ves 1981 03:16,4
6 22 Šubrtová Andrea Semily 1981 03:19,5
7 25 Raisová Lucie Úlibice 1981 03:23,0

14. Žáci 1980-81 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 67 Fejfar Michal Jilemnice 1980 03:08,3
2 66 Havlíček Jiří Železný Brod 1981 03:08,6
3 71 Hakl Oldřich Horní Branná 1981 03:13,1
4 65 Vaníček Viktor Vrchlabí 1980 03:17,1
5 64 Zdržálek Emil Vrchlabí 1981 03:18,3
6 72 Novák Tomáš Koberovy 1980 03:19,3
7 70 Jodas Aleš Studenec 1981 03:28,9
8 69 Máček Pavel Studenec 1981 03:35,2
9 63 Panec Petr Semily 1980 03:36,3

10 68 Fučík Aleš Lomnice n.Pop. 1981 03:56,0
11 62 Skrbek Miloslav Semily 1981 04:09,8

15. Dorostenky 1978-79 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 33 Merglevská Šárka Vrchlabí 1979 03:41,4
2 31 Řehořková Kristýna Jičín 1979 03:46,4
3 32 Kafková Miroslava Semily 1978 03:53,6

16. Dorostenci 1978-79 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 33 Kafka Libor Semily 1979 10:31,4
2 34 Hanák Marek Lomnice n.Pop. 1979 10:36,3
3 31 Kafka Leoš Semily 1979 10:46,3
4 36 Nesvadba Miloš Podhorní Újezd 1979 11:52,2
5 35 Rohlíček Jan Lomnice n.Pop. 1978 12:32,4

17. Dorostenky 1986 - 87 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 1 Kubištová Marcela Vrchlabí 1976 neprezentovala se

18. Ženy 1975 a starší 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 82 Kafková Jitka Jilemnice 1974 10:53,2
2 MP81 Řehořková Kristýna Jičín 1979 11:51,0
3 85 Kamenická Jana Mnichovo Hradiště 1960 12:44,8
4 84 Dvořáková Jana Hradec Králové 1957 13:16,7
5 83 Kociánová Nataša Žacléř 1960 vzdala

19. Dorostenci 1976-77 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 101 Jirka Jiří Vrchlabí 1977 22:17,7
2 103 Chalupa Vojtěch Turnov 1976 22:24,2

20. Muži - veteráni 1924 a starší na vlastní žádost 8000m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 399 74 Hanič Michal Turnov 1911 51:14,3

21. Muži 1965-75 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas



1 1 2 Skalický Roman Vrchlabí 1971 27:13,9
2 7 3 Plíhal Jan Koberovy 1967 27:50,5
3 12 4 Beránek Václav Jabkenice 1973 27:51,4
4 2 7 Matouš Dušan Vrchlabí 1972 28:39,5
5 13 9 Buřil František Vidochov 1966 28:49,2
6 3 25 Peterka Luděk Milovice 1968 32:01,9
7 8 29 Houda Vítězslav Stráž n.N. 1973 32:29,8
8 6 31 Pivrnec Petr Lomnice n.Pop. 1966 32:39,1
9 10 39 Krámský Radek Jablonec n.N. 1965 33:42,8

10 4 41 Šulc Radek Milovice 1975 34:01,7
11 5 43 Hnát Miroslav Nymburk 1971 34:04,6
12 MP15 56 Kadavý Petr Liberec 1978 36:20,9
13 16 58 Špáta Vladimír Lužany 1975 37:11,0
14 MP14 72 Vild Miroslav Praha 1979 44:37,4
15 9 73 Masopust Josef Lázně Bělohrad 1963 48:44,5
16 MP11 77 Jandura Vít Jičín 1976 vzdal

22. Muži 1955-64 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 184 1 Pešek Zdeněk Liberec 1959 26:54,8
2 188 8 Jirásek Zdeněk Slatiňany 1958 28:44,9
3 187 11 Brendl Václav Liberec 1962 29:20,9
4 183 14 Choc Petr Liberec 1964 30:46,3
5 186 15 Jahoda Rostislav Jablonec n.N. 1958 30:55,4
6 190 17 Šaník Luděk Liberec 1959 31:18,8
7 185 18 Stach Milan Nový Bydžov 1955 31:24,8
8 196 19 Šidlík Ludvík Špindlerův Mlýn 1959 31:28,0
9 195 24 Tyrychtr Pavel Vesec 1964 31:55,6

10 197 27 Kučera Petr Stružinec 1961 32:20,1
11 189 28 Václ Tomáš Jilemnice 1964 32:25,5
12 200 38 Cvejn Josef Náchod 1963 33:34,7
13 191 40 Matějka Milan Turnov 1956 33:49,6
14 193 46 Brunclík Ivo Špindlerův Mlýn 1958 34:43,8
15 194 51 Soukup Ladislav Poniklá 1958 35:45,7
16 181 54 Langr Jiří Třebnouševes 1957 36:07,8
17 199 57 Hynek Petr Žíželice 1963 36:32,9
18 182 60 Svatoň Jiří Hořice v P. 1962 37:44,2
19 198 61 Zajíček Pavel Mladá Boleslav 1960 37:51,0
20 180 65 Forman Jiří Stará Boleslav 1957 39:15,9
21 MP19 71 Kamenická Jana Mnichovo Hradiště 1960 41:57,7

23. Muži 1945-54 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 220 5 Vácha Petr Jablonec n.N. 1954 27:59,1
2 219 6 Klimeš Josef Mladá Boleslav 1952 28:34,2
3 227 10 Smitka Ladislav Koberovy 1952 29:06,4
4 233 12 Havel Petr Lomnice n.Pop. 1945 29:36,4
5 223 13 Novák Zdeněk Koberovy 1954 30:36,9
6 239 20 Gregor Jaroslav Praha 1951 31:29,2
7 242 21 Kadavý Jan Jablonec n.N. 1947 31:38,7
8 231 23 Paldus Josef Jablonec n.N. 1947 31:52,0
9 224 26 Hilger Květoslav Ohrazenice 1953 32:03,3

10 221 32 Hnát Miroslav Nymburk 1947 32:42,1
11 238 33 Švarc Vladimír Praha 1954 33:05,3
12 235 34 Kubela Jan Lužany 1951 33:08,7
13 226 35 Jakoubek Arnošt Přepeře 1952 33:19,0
14 234 36 Kůtek Vladimír Lužany 1950 33:23,0
15 237 37 Kadavý Zdeněk Liberec 1949 33:25,1
16 225 42 Mikule Jiří Lomnice n.Pop. 1954 34:03,2
17 230 45 Vyhlídka Vlastimil Jablonec n.N. 1947 34:13,3
18 236 47 Pšenička Jiří Pardubice 1946 34:44,9
19 240 49 Mach Ladislav Lužany 1947 35:10,5
20 241 53 Hovorka Karel Praha 1951 36:07,2



21 222 62 Kozel Karel Trutnov 1952 38:05,0
22 228 63 Hádek Josef Benešov u Semil 1953 38:17,3
23 232 67 Kuřík Jiří Studenec 1950 39:49,2
24 229 70 Justra Jiří Koberovy 1954 41:42,6

24. Muži 1935-44 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 302 16 Kohout Tomáš Praha 1937 31:01,3
2 305 22 Hlusička Josef Praha 1938 31:41,7
3 304 30 Štejnc Ludvík Vrchlabí 1941 32:35,2
4 306 44 Havlíček Zdeněk Vrchlabí 1935 34:05,9
5 308 52 Janda Petr Studenec 1937 35:56,8
6 301 55 Brádle Václav Chuchelná 1937 36:12,2
7 307 59 Plecháček Jiří Mělník 1944 37:38,1
8 303 66 Blank Jiří Lázně Bělohrad 1939 39:19,1

25. Muži 1925-34 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 384 48 Buchar Jan Vrchlabí 1933 34:48,2
2 387 50 Němec Milan Český Brod 1929 35:33,0
3 388 64 Trakal Jaroslav Mírová 1933 38:34,5
4 383 68 Bém František Liberec 1927 40:15,1
5 386 69 Smutný Vladimír Vrchlabí 1932 40:21,4
6 385 75 Podzimek Stanislav Jičín 1926 51:14,7
7 389 76 Kysela Ladislav Bakov n.Jiz. 1932 59:23,0

Muži - hlavní závod bez rozdílu věku 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 184 1 Pešek Zdeněk Liberec 1959 26:54,8
2 1 2 Skalický Roman Vrchlabí 1971 27:13,9
3 7 3 Plíhal Jan Koberovy 1967 27:50,5
4 12 4 Beránek Václav Jabkenice 1973 27:51,4
5 220 5 Vácha Petr Jablonec n.N. 1954 27:59,1
6 219 6 Klimeš Josef Mladá Boleslav 1952 28:34,2
7 2 7 Matouš Dušan Vrchlabí 1972 28:39,5
8 188 8 Jirásek Zdeněk Slatiňany 1958 28:44,9
9 13 9 Buřil František Vidochov 1966 28:49,2

10 227 10 Smitka Ladislav Koberovy 1952 29:06,4
11 187 11 Brendl Václav Liberec 1962 29:20,9
12 233 12 Havel Petr Lomnice n.Pop. 1945 29:36,4
13 223 13 Novák Zdeněk Koberovy 1954 30:36,9
14 183 14 Choc Petr Liberec 1964 30:46,3
15 186 15 Jahoda Rostislav Jablonec n.N. 1958 30:55,4
16 302 16 Kohout Tomáš Praha 1937 31:01,3
17 190 17 Šaník Luděk Liberec 1959 31:18,8
18 185 18 Stach Milan Nový Bydžov 1955 31:24,8
19 196 19 Šidlík Ludvík Špindlerův Mlýn 1959 31:28,0
20 239 20 Gregor Jaroslav Praha 1951 31:29,2
21 242 21 Kadavý Jan Jablonec n.N. 1947 31:38,7
22 305 22 Hlusička Josef Praha 1938 31:41,7
23 231 23 Paldus Josef Jablonec n.N. 1947 31:52,0
24 195 24 Tyrychtr Pavel Vesec 1964 31:55,6
25 3 25 Peterka Luděk Milovice 1968 32:01,9
26 224 26 Hilger Květoslav Ohrazenice 1953 32:03,3
27 197 27 Kučera Petr Stružinec 1961 32:20,1
28 189 28 Václ Tomáš Jilemnice 1964 32:25,5
29 8 29 Houda Vítězslav Stráž n.N. 1973 32:29,8
30 304 30 Štejnc Ludvík Vrchlabí 1941 32:35,2
31 6 31 Pivrnec Petr Lomnice n.Pop. 1966 32:39,1
32 221 32 Hnát Miroslav Nymburk 1947 32:42,1
33 238 33 Švarc Vladimír Praha 1954 33:05,3
34 235 34 Kubela Jan Lužany 1951 33:08,7



35 226 35 Jakoubek Arnošt Přepeře 1952 33:19,0
36 234 36 Kůtek Vladimír Lužany 1950 33:23,0
37 237 37 Kadavý Zdeněk Liberec 1949 33:25,1
38 200 38 Cvejn Josef Náchod 1963 33:34,7
39 10 39 Krámský Radek Jablonec n.N. 1965 33:42,8
40 191 40 Matějka Milan Turnov 1956 33:49,6
41 4 41 Šulc Radek Milovice 1975 34:01,7
42 225 42 Mikule Jiří Lomnice n.Pop. 1954 34:03,2
43 5 43 Hnát Miroslav Nymburk 1971 34:04,6
44 306 44 Havlíček Zdeněk Vrchlabí 1935 34:05,9
45 230 45 Vyhlídka Vlastimil Jablonec n.N. 1947 34:13,3
46 193 46 Brunclík Ivo Špindlerův Mlýn 1958 34:43,8
47 236 47 Pšenička Jiří Pardubice 1946 34:44,9
48 384 48 Buchar Jan Vrchlabí 1933 34:48,2
49 240 49 Mach Ladislav Lužany 1947 35:10,5
50 387 50 Němec Milan Český Brod 1929 35:33,0
51 194 51 Soukup Ladislav Poniklá 1958 35:45,7
52 308 52 Janda Petr Studenec 1937 35:56,8
53 241 53 Hovorka Karel Praha 1951 36:07,2
54 181 54 Langr Jiří Třebnouševes 1957 36:07,8
55 301 55 Brádle Václav Chuchelná 1937 36:12,2
56 MP15 56 Kadavý Petr Liberec 1978 36:20,9
57 199 57 Hynek Petr Žíželice 1963 36:32,9
58 16 58 Špáta Vladimír Lužany 1975 37:11,0
59 307 59 Plecháček Jiří Mělník 1944 37:38,1
60 182 60 Svatoň Jiří Hořice v P. 1962 37:44,2
61 198 61 Zajíček Pavel Mladá Boleslav 1960 37:51,0
62 222 62 Kozel Karel Trutnov 1952 38:05,0
63 228 63 Hádek Josef Benešov u Semil 1953 38:17,3
64 388 64 Trakal Jaroslav Mírová 1933 38:34,5
65 180 65 Forman Jiří Stará Boleslav 1957 39:15,9
66 303 66 Blank Jiří Lázně Bělohrad 1939 39:19,1
67 232 67 Kuřík Jiří Studenec 1950 39:49,2
68 383 68 Bém František Liberec 1927 40:15,1
69 386 69 Smutný Vladimír Vrchlabí 1932 40:21,4
70 229 70 Justra Jiří Koberovy 1954 41:42,6
71 MP19 71 Kamenická Jana Mnichovo Hradiště 1960 41:57,7
72 MP14 72 Vild Miroslav Praha 1979 44:37,4
73 9 73 Masopust Josef Lázně Bělohrad 1963 48:44,5
74 399 74 Hanič Michal Turnov 1911 51:14,3
75 385 75 Podzimek Stanislav Jičín 1926 51:14,7
76 389 76 Kysela Ladislav Bakov n.Jiz. 1932 59:23,0
77 MP11 77 Jandura Vít Jičín 1976 vzdal


